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一、投标人已完成类似项目的业绩

序

号
项目名称 建设单位

建筑面积

（万㎡）

合同金额

（万元）
竣工日期

1

深圳湾创新科技中心 2栋 A座

60-64层办公室及2层1号商铺

精装修工程

深圳市人才

安居集团有

限公司

0.838
4040.3254

34
2023.1.17

2
苏地 2014-G-70 地块一项目住

宅装饰工程

苏州安和广

悦置业有限

公司

25.0985 45382.88 2023.3.10

3
城投•首座装修设计与施工一体

化工程

济宁城投商

业运营管理

有限公司

14.70
30498.787

7
2023.12.28

4

青禾塈阳府项目（张地

2014-B06-A 地块）精装修专业

分包工程

张家港青禾

置业有限公

司

4.734488
21432.453

174
2022.9.19

5

河海大学常州新校区教职工住

宅项目室内装修工程三标段

(1#-4#楼、6#-11#楼、13#-18#

楼、20#-21#楼、23#-28#楼、

31#-36#楼)

常州江茂房

地产开发有

限公司

40.00
19798.761

11
2025.1.21

6
苏地 2019-WG-47 号地块项目装

饰工程

苏州新禹溪

建设发展有

限公司

15.823001
18815.242

83
2021.12.28

7
丽水市江滨商务中心地块项目

住宅精装修工程

丽水银泰置

业有限公司
10.8

18587.980

3
2023.8.30

8

新发汇融广场西区地块房地产

开发项目装饰装修及智能化工

程(2#楼雅诗阁酒店、8#楼酒店

式公寓、南北地块公共区域)

无锡市新发

汇融置业有

限公司

3.4692
18000.063

28
2021.10.29

9

曲江新鸥鹏杭州项目 24 号地块

住宅区域（2-20#楼）精装修工

程

杭州曲江新

鸥鹏文化发

展管理有限

公司

12.2
16768.801

966
2023.6.30

10

广州南沙国际邮轮码头综合体

项目 1号地块公寓室内精装修

设计施工（EPC）总承包工程

民航机场建

设工程有限

公司

9.13
15575.012

102
2022.12.30
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1.1 深圳湾创新科技中心 2 栋 A 座 60-64 层办公室及 2 层 1 号商铺精装修工程



5



6

合同金额：4040.325434 万元



7



8



9

竣工时间：2023.1.17



10

1.2 苏地 2014-G-70 地块一项目住宅装饰工程



11



12



13



14

合同金额：45382.880007 万元



15



16

竣工时间：2023.3.10



17



18

1.3城投•首座装修设计与施工一体化工程



19



20

合同金额：30498.787789 万元



21



22



23



24

1.4 青禾塈阳府项目（张地 2014-B06-A 地块）精装修专业分包工程



25



26

合同金额：21432.453174 万元



27



28



29



30



31



32



33



34

竣工时间：2022.9.19



35



36

1.5 河海大学常州新校区教职工住宅项目室内装修工程三标段(1#-4#楼、6#-11#

楼、13#-18#楼、20#-21#楼、23#-28#楼、31#-36#楼)



37



38



39



40



41

1.6 苏地 2019-WG-47 号地块项目装饰工程



42

合 同 金 额 ：

18815.24283万元



43



44



45



46



47



48

竣工时间：2021.12.28



49

1.7 丽水市江滨商务中心地块项目住宅精装修工程



50



51

合同金额：18587.9803 万元



52



53

竣工时间：2023.8.30



54

1.8 新发汇融广场西区地块房地产开发项目装饰装修及智能化工程(2#楼雅诗阁

酒店、8#楼酒店式公寓、南北地块公共区域)



55



56

合同金额：18000.06328 万元



57



58



59



60

竣工时间：2021.10.29



61



62

1.9 曲江新鸥鹏杭州项目 24 号地块住宅区域（2-20#楼）精装修工程



63



64



65

合同金额：16768.801966 万元



66



67



68



69



70



71

竣工时间：2023.6.30



72

1.10 广州南沙国际邮轮码头综合体项目 1 号地块公寓室内精装修设计施工（EPC）

总承包工程



73



74

合同金额：15575.012102 万元



75



76

竣工时间：2022.12.30



77

二、投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩

2.1 项目经理-类似项目工程经验

姓名 郑太山 性 别 男 年 龄 40 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 专科

证件类

型
身份证 证件号码

3210841986011

55518

手机号

码
18083773899

参加工作时间 2010 年
从事项目经理（建造师）

年限
7年

项目经理（建造师）

资格证书编号
苏 1322018201909317

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期

在建

或已

完

工程

质量

山东滨州城建

集团有限公司

滨州市全民健康文化

中心项目（EPC）二标

段游泳馆及地下车库

装饰装修工程

5550.35

万元

2023.5.30

-

2023.12.14

已完 合格

华夏银行股份

有限公司太原

分行

华夏银行股份有限公

司太原分行龙城壹号

新办公大楼装饰装修

工程

2322.71

万元

2021.10.1

-

2022.6.30

已完 合格

佛山市顺德区

品顺餐饮管理

服务有限公司

德记寻味顺德深圳南

山店室内装修工程施

工

1049.88

万元

2024.8.29

-

2025.2.28

已完 合格
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2.1.1 滨州市全民健康文化中心项目（EPC）二标段游泳馆及地下车库装饰装修工程



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88

2.1.2 华夏银行股份有限公司太原分行龙城壹号新办公大楼装饰装修工程



89



90



91



92



93



94



95



96

2.1.3 德记寻味顺德深圳南山店室内装修工程施工



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113
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2.2 技术负责人-类似项目工程经验

姓名 张奇 性 别 男 年 龄 43 岁

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 专科

证件类

型
身份证

证件号

码
320503198210060018

手机号码 13913170276 证件号（职称证书编号） 10252880

参加工作时

间
2004 年 从事技术负责人年限 14 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称
建设规

模
开、竣工日期

在建或

已完

工程

质量

六安索伊电器

制造有限公司

六安索伊君澜大酒店

18-26 层装饰工程

2856.58

万元

2020.3.20

-

2021.3.29

已完 合格

青岛海信信邦

置业有限公司

青岛国际中心公寓

8-11 层、共享大堂及

B2 大堂精装工程

3365.41

万元

2021.3.15

-

2022.1.10

已完 合格

中交路桥建设

有限公司

中交云湾庭项目三龙

湾实验学校精装设计

施工 EPC 总承包工程

2187.13

万元

2022.5.20

-

2023.5.30

已完 合格
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2.2.1 六安索伊君澜大酒店 18-26 层装饰工程



116



117



118



119



120



121



122

2.2.2 青岛国际中心公寓 8-11 层、共享大堂及 B2大堂精装工程



123



124



125



126

2.2.3 中交云湾庭项目三龙湾实验学校精装设计施工 EPC 总承包工程



127



128



129



130



131



132



133



134

三、项目管理机构

3.1 项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在

建工程情

况

证书名

称
级别 证号 专业 原服务单位

项

目

数

项目

名称

项目经

理
郑太山

高级

工程

师

建造师

证
一级

苏

13220182019

09317

建筑工

程

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /

技术负

责人
张奇

工程

师
职称证 中级 10252880

建筑工

程

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /

生产经

理
李国峰

工程

师
职称证 中级

J0002018300

251

建筑工

程

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /

商务经

理
丛迎庆

工程

师
职称证 中级

22320500416

3320489

工程造

价

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /

质量主

任
傅合州

工程

师
职称证 中级 SZZJ2019016

00074

装饰装

修

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /

安全主

任
赵晓雷

工程

师

安全 A

证
中级

苏建安

A(2020)0002

035

建筑施

工安全

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /

深化设

计师
陆楚

工程

师
职称证 中级

SZZJ2021016

02099

室内设

计

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /

安全工

程师 1
李大路 /

安全生

产考核

合格证

/

苏建安

C2(2019)305

2941

建筑工

程

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /

安全工

程师 2
章晓兵 /

安全生

产考核

合格证

/

苏建安

C2(2019)301

9119

建筑工

程

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /

造价工

程师
缪晓鹏

助理

工程

师

造价工

程师证
一级

建

[造]1125320

0046187

土木建

筑工程

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /
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装饰工

程师 1
姚启国 /

施工员

证
/

32171020500

622

装饰装

修

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /

装饰工

程师 2
苗珍坤 /

施工员

证
/

11171020004

500

装饰施

工

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /

电气工

程师
陈小霓

工程

师
职称证 中级

24320500416

3323303

机电设

备安装

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /

给排水

工程师
沈伟

助理

工程

师

职称证 初级
23320540807

4411842

装饰施

工

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /

资料管

理员
时瑞

助理

工程

师

资料员

证
初级

04223114001

00000089

建筑工

程

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /

质量员 黄陶毅 /
质量员

证
/

06224107000

63000042

装饰装

修

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /

劳务专

管员
张铃铃

助理

工程

师

劳务员

证
初级

04223113001

00000071

建筑工

程

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /

材料员 马恒飞 /
材料员

证
/

32171111400

011

装饰装

修

苏州金螳螂

建筑装饰股

份有限公司

/ /
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3.2 项目经理-郑太山
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3.3 技术负责人-张奇
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3.4 生产经理-李国峰
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3.5 商务经理-丛迎庆



145



146

3.6 质量主任-傅合州
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3.7 安全主任-赵晓雷
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151
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3.8 深化设计师-陆楚
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3.9 安全工程师 1-李大路
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3.10 安全工程师 2-章晓兵
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3.11 造价工程师-缪晓鹏
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3.12 装饰工程师 1-姚启国
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3.13 装饰工程师 2-苗珍坤
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3.14 电气工程师-陈小霓
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3.15 给排水工程师-沈伟
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3.16 资料管理员-时瑞
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3.17 质量员-黄陶毅



175



176

3.18 劳务专管员-张铃铃
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3.19 材料员-马恒飞
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3.20 项目管理机构社保证明
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四、纳税证明

4.1 2022 年纳税证明
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189



190
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4.2 2023 年纳税证明
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193



194
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4.3 2024 年纳税证明
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4.4 2022 年深圳地区纳税证明
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4.5 2023 年深圳地区纳税证明
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4.6 2024 年深圳地区纳税证明
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五、投标人控股及管理关系情况
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201
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六、承诺函、投标合规承诺函
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七、其他

7.1 投标人近 5 年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证书

获奖一览表

序
号

奖项名称 项目名称 获奖时间 授奖机构

1 中国建设工程鲁班奖 前海国际会议中心总承包 2021年12月 中国建筑业协会

2 中国建设工程鲁班奖
商业、办公（自编号广州无

限极广场）
2023年11月 中国建筑业协会

3 中国建设工程鲁班奖
CBD 核心区 Z2a 地块阳光保

险金融中心项目
2023年11月 中国建筑业协会

4 中国建设工程鲁班奖 调度通信楼工程 2023年11月 中国建筑业协会

5 中国建设工程鲁班奖

成都天府国际机场（T1、T2

航站楼、GTC 换乘中心及停

车楼、旅客过夜用房）

2023年11月 中国建筑业协会

6 中国建设工程鲁班奖
北京环球影城主题公园（一

期）项目
2023年11月 中国建筑业协会

7 中国建设工程鲁班奖
运河亚运公园项目（体育

馆、全民健身中心）
2023年11月 中国建筑业协会

8 中国建设工程鲁班奖 北京市档案馆新馆 2021年12月 中国建筑业协会

9 中国建设工程鲁班奖
淄博市文化中心 AC 组团项

目
2021年12月 中国建筑业协会

10 中国建设工程鲁班奖 南通国际会展中心 2021年12月 中国建筑业协会
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7.1.1 前海国际会议中心总承包

7.1.2 商业、办公（自编号广州无限极广场）
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7.1.3CBD 核心区 Z2a 地块阳光保险金融中心项目

7.1.4 调度通信楼工程
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7.1.5 成都天府国际机场（T1、T2 航站楼、GTC 换乘中心及停车楼、旅客过夜用房）

7.1.6 北京环球影城主题公园（一期）项目
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7.1.7 运河亚运公园项目（体育馆、全民健身中心）

7.1.8 北京市档案馆新馆
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7.1.9 淄博市文化中心 AC 组团项目

7.1.10 南通国际会展中心
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7.2 投标人近 3 年(2022-2024 年度)经审计的财务报告

7.2.1 2022 年财务审计报告
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219



220



221



222
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229



230
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7.2.2 2023 年财务审计报告
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236



237



238



239



240



241



242



243
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246



247



248



249



250



251



252
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7.2.3 2024 年财务审计报告
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260



261
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269



270



271
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7.3 投标人有效的安全生产许可证及拟派本项目经理的安全生产考核合格证（B

证）扫描件

7.3.1 安全生产许可证
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7.3.2 拟派本项目经理的安全生产考核合格证（B 证）
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7.4 投标人体现自身综合实力的其它证明材料

7.4.1 百强
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7.4.2 信用中国查询截图
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7.4.3 国家企业信用信息公示系统查询截图
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7.4.4 全国建筑市场监管公共服务平台查询截图
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7.4.5 广东省、深圳市建设行政主管部门官网查询截图

7.4.6 深圳市建筑行业信用评价系统查询截图
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